
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu obchodów Święta Zakroczymia

Na podstawie art. 31 oraz art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.1)) w związku z § 1 uchwały nr XXIV/122/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 
lutego 2016 r. w sprawie ustalenia obchodów Święta Zakroczymia, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam termin obchodów Święta Zakroczymia: 28 maja 2016 r.- 29 maja 2016 r.

§ 2. Informację o terminie obchodów Święta Zakroczymia  podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie.

§ 3. Zarządzenie umieszcza się na stronach internetowych: www.bip.zakroczym.pl oraz www.zakroczym.pl .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Informatyki i Promocji Urzędu Gminy
w Zakroczymiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890

www.bip.zakroczym.pll
www.bip.zakroczym.pll
www.zakroczym.pl
www.zakroczym.pl



